证券代码: 836328 证券简称: 东华园林 主办券商: 招商证券

# 关于深圳市东华园林股份有限公司中标"深圳平安金融中 心物业服务中心绿植改造、养护服务项目"的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

#### 基本情况

深圳市东华园林股份有限公司(以下简称"公司"),近日收到北京仲量 联行物业管理服务有限公司深圳分公司、深圳平安金融中心物业服务中心的 "关于平安金融中心物业服务中心商业 A、B 座外围绿植改造、养护服务采 购项目成交通知的函"。 决定我公司为平安金融中心物业服务中心商业 A、 B座外围绿植改造、养护服务项目的成交单位。

### 二、对公司的影响

上述项目中标标志着公司得到甲级写字楼市场的充分认可,上述项目合同顺 利签订及实施,将对公司绿植改造、养护服务业务产生积极的影响。

- 1、此次项目中标,将提升公司的经营业绩,对公司市场拓展能力及品牌影响力 产生积极影响。
- 2、上述项目合同的签订不构成关联交易,中标项目的履行、对公司的业务 独立 性不构成影响,公司主要业务不存在因履行合同而对交易对方形成依赖。

#### 三、风险提示

本次中标是公司经营发展中的日常中标项目,不构成重大不利影响和风险。 该项目尚未开始执行,实际执行中涉及的项目金额等内容以公司与采购单位正式 签署的合同为准, 请投资者注意。

#### 四、备查文件

《关于平安金融中心物业服务中心商业 A、B 座外围绿植改造、养护服务采购

## 项目成交通知的函》

深圳市东华园林股份有限公司 董事会 2020年10月19日